
 平成２８年６月吉日 

会員各位 

                            福井県超音波研究会 

                             勉強会担当 野村亜希 

 

 

第７回 福井県超音波研究会勉強会のお知らせ 

 

 

 第７回 福井県超音波研究会勉強会を開催します。 

今回は血管、その他領域です。症例提示 2 症例と、腹部大動脈瘤検査についての講義を予定してい

ます。また日頃悩んでいる事や症例などありましたら、メールでいただくか当日お持ち下さい。症

例検討を参加者の皆様とさせていただきたいと思います。 

ご多忙のことと存じますが、お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

日時： 平成２８年６月２２日（水）１９時００分〜２０時３０分 

 

場所： 福井県済生会病院        

 本館二階 医師交見室  

 

        

内容： 整形領域の 1 症例 

                        国立病院機構敦賀医療センター 蕪良一 

    下肢静脈の 1 症例 

                        福井総合クリニック  石田 文 

    「明日から使える！エコーを使った腹部大動脈瘤発見法」 

                        福井県立病院  竹下 千恵 

 

 

《問合せ》 福井厚生病院 検査課 野村亜希 

連絡先：福井厚生病院 検査課 0776-41-8035（直通） 

 

以上 


